
Zarządzenie Nr XVIII/1117/2020 

Prezydenta Miasta Rzeszowa 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie aktualizacji Gminnej Ewidencji Zabytków 

 

Działając na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), art. 22 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie 
zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2020 r. poz. 282 z późn. zm.), § 1 pkt 3 lit. c 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 31 lipca 2020 r. w sprawie ustalenia granic niektórych 
gmin i miast, nadania niektórym miejscowościom statusu miasta, zmiany nazwy gminy oraz 
siedziby władz gminy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1332) oraz uchwały Nr XXXIX/819/2020 Rady Miasta 
Rzeszowa z dnia 24 listopada 2020 r. w sprawie nadania nazw ulic, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Aktualizuje się Gminną Ewidencję Zabytków Miasta Rzeszowa, przyjętą Zarządzeniem Nr 
VII/168/2015 Prezydenta Miasta Rzeszowa z dnia 24 kwietnia 2015 r. w sprawie przyjęcia 
Gminnej Ewidencji Zabytków Miasta Rzeszowa, poprzez włączenie poniższych zabytków 
z terenu obrębu ewidencyjnego Pogwizdów Nowy z gminy Głogów Małopolski, włączanego do 
obszaru miasta Rzeszowa z dniem 1 stycznia 2021 r., wskazanych przez Podkarpackiego 
Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków w piśmie z dnia 17 grudnia 2020 r., znak: Rz-
RDZ.5133.5.2020.BW: 

1) Młyn parowy przy ul. Łąkowej 2 (d. Pogwizdów Nowy 18), 
2) Dom właściciela młyna przy ul. Łąkowej 6 (d. Pogwizdów Nowy 19), 
3) Dom przy ul. Pogwizdowskiej 156 (d. Pogwizdów Nowy 158), 
4) Dom przy ul. Pogwizdowskiej 184 (d. Pogwizdów Nowy 210), 
5) Kapliczka obok domu przy ul. Pogwizdowskiej 51 (d. Pogwizdów Nowy 77), 
6) Kapliczka obok domu przy ul. Pogwizdowskiej 216 (d. Pogwizdów Nowy 277). 

 

§ 2 

Zaktualizowany wykaz zabytków ujętych w Gminnej Ewidencji Zabytków Miasta Rzeszowa, 
zostanie zamieszczony na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta 
Rzeszowa. 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Miejskiemu Konserwatorowi Zabytków w Rzeszowie. 

 



§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r.                                                                                                      

                                                                                                                             

                                                                                    Prezydent Miasta Rzeszowa                                                                                                    

                                                                                             

                                                                                        dr h.c. Tadeusz Ferenc 


